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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af fødevarer og
emballage. Kontrolleret oplagringen af fødevarer på
tørvarelager, kølerum og fryser i hele virksomheden.
Kontrolleret opbevaringen af FKM i tørvarelageret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevis
kontrolleret temperaturer i kølerum og fryser i hele
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: modtagelse af
returnerede varer. Virksomheden modtager ikke returvarer. Alt
bliver kasseret oppe i modtagekøkkenerne, hvis fødevaren ikke
bliver anvendt eller brugt op.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: varm
køkken, kold køkken, varemodtagelse og udstyr i disse lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af
transportmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opvarmning, varmholdelse og
skadedyrssikring i perioden januar 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: link til kontrolrapport på virksomhedens
egen hjemmeside. Køkkenet har ikke egen hjemmeside, og skal
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derfor ikke linke til den nyeste kontrolrapport via findsmiley.
Vejledt konkret om at hvis Center for Døves hjemmeside laves om således at køkkenet fremgår tydeligt på
hjemmesiden med eget afsnit, skal der linkes til nyeste kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: oplysninger om anvendelse til
modtagekøkkenerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Identifikationsmærket. Identifikationsmærket er placeret på
virksomhedens transportudstyr, således at de animalske fødevarer er mærket med identifikationsmærket ved
afgang fra virksomheden. Identifikatonsmærket er korrekt opsat og udformet.


